



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
DINAS KETAHANAN PANGAN  
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.01 - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					25.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					25.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					25.000.000
5.1.2.1.1.31	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					25.000.000
5.1.2.1.1.31.01	Jumlah bulan terpenuhinya penyediaan komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Dishanpan ***					25.000.000
5.1.2.1.1.31.01.01	Lampu TL, 18 Watt		24	buah	25.000	600.000
5.1.2.1.1.31.01.02	TL ( Lampu Neon ) 40 watt		24	buah	30.000	720.000
5.1.2.1.1.31.01.03	Lampu Spotlight 100 w		12	bh	75.000	900.000
5.1.2.1.1.31.01.04	Lampu CFL 220 Volt 18 watt		12	buah	115.000	1.380.000
5.1.2.1.1.31.01.05	Lampu MML		12	buah	92.000	1.104.000
5.1.2.1.1.31.01.06	Starter TL S10 (10-40 watt)		36	buah	7.500	270.000
5.1.2.1.1.31.01.07	Travo TL 32v/5A		24	buah	40.000	960.000
5.1.2.1.1.31.01.08	Travo TL 40 watt		24	buah	60.000	1.440.000
5.1.2.1.1.31.01.09	Terminal kuningan		30	buah	20.000	600.000
5.1.2.1.1.31.01.10	stop kontak		24	buah	30.000	720.000
5.1.2.1.1.31.01.11	Kabel listrik		3	rol	600.000	1.800.000
5.1.2.1.1.31.01.12	Roll Kabel		12	Buah	150.000	1.800.000
5.1.2.1.1.31.01.13	Lampu 250 watt		6	buah	200.000	1.200.000
5.1.2.1.1.31.01.14	Fitting Plafond R		24	buah	10.000	240.000
5.1.2.1.1.31.01.15	Klem Kabel		12	Buah	10.000	120.000
5.1.2.1.1.31.01.16	Isolasi Kecil Panfix		24	roll	15.000	360.000
5.1.2.1.1.31.01.17	Isolasi		20	rol	30.000	600.000
5.1.2.1.1.31.01.18	Test Pen Kecil		4	buah	17.000	68.000
5.1.2.1.1.31.01.19	Lampu Hori		12	buah	88.000	1.056.000
5.1.2.1.1.31.01.20	MCB 16 Ampere (triple)		10	buah	150.000	1.500.000
5.1.2.1.1.31.01.21	Lampu SL 14 watt		24	bh	100.000	2.400.000
5.1.2.1.1.31.01.22	Lampu Talase		6	buah	70.000	420.000
5.1.2.1.1.31.01.23	saklar ganda		12	unit	50.000	600.000
5.1.2.1.1.31.01.24	Lampu LED 9 Watt		50	buah	80.000	4.000.000
5.1.2.1.1.31.01.25	Test Pen Besar		4	buah	35.500	142.000
Jumlah						25.000.000

Semarang, 30 Desember 2022  
DINAS KETAHANAN PANGAN  
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)  
NIP. 196610161992032006

Keterangan:  
\*\*\* : Sub sub kegiatan